¶er quos fiat inuesti.

Feminam quoq[ue] **I**te, respicit plana p[ro]p[ter] rubis
mina potest inueniri.sacred.b.d.
In t[er]tiis et in tertiis f[emina] qui nisi dis-
cat no[n] solum veteris y[ea]r[um] vt no[n] solum possit infundare hoc est res-
uocare inuenit enim antiqui sed amici t[er]tiis potest inuenire de novo
vt flamus dicam. **I**n t[er]tiis c[on]siderant sub audiendis nos c[on]siderent
decedimus q[ui] minime sunt mutanda et c[on]siderant in l[et]itiam s[ecundu]m de legi-
bus. **H**ora q[ui] femina potest esse dominica feria ut h[ab]et licet regu-
lariter no[n] possit esse feria sed folium in gaudiis caribus q[ui] no[n] s[ecundu]m feria possum. **S**cilicet vero conditio. Nam potest dare
femina masculis et in hoc equiparatur masculo. n[on] autem p[ro]p[ter] feudis
accipere et in e[st]o succedere et i[ps]o discipere a masculo. Et hoc vo-
luit etiam glo[ri]a posita q[ui] nibil aliud fecit unde ergo in consi-
mando alteri beneficium antiqui seu in transferendo de novo b[us]s[ic]o
legitimorum plorant et de hoc b[us]s[ic]o tex similes huic in t[er]tia capi-
tulis extraordinarioribus in s[ecundu]m beneficium vnde iste tex. **P**rimus p[ro]p[ter]
Limita tamen d[icitur]. **I**a, ardiatam regulam sic positam nisi ipsa se-
minis luxuriose visuerit vel discipere bona sua cui per hoc admis-
trato bonorum interdicat q[ui] tamen no[n] possit infundare argu. in le-
muli. ff. de cura. furi. can. ibi no[n]. Item limitat et secundo tex.no-
strum vt no[n] habeat locum s[ecundu]m ure lombard[us] in muliere longobar-
da vt probatur in l[et]itiam qualitatis alii in lombardia. **P**ot. q[ui]
femina potest o[ste]r[um] s[ecundu]m donare et in aliis c[on]siderere beneficium facili-
sed si ego. ff. ad velleianum; regulariter genos mulieris sit avarissi-
mum in domando. vi. C. de dona ante nuptias sponsi. ff. si a
sponsa. t. ff. de dona. a[cc]teria y[ea]r[um] et v[er]o sponspula i[psa]. **P**ot. q[ui]
femina potest habere vasallos et fideles sicut et masculis facili. iij.
S. iij. s. pecu. vii. femina potest habere seruos peculiares sicut et mas-
culis. Et quodam ferata q[ui] femina possit habere t[er]tia dicunt ut de
domina feudi quemadmodum habetur dominus masculinus vi. ded.

Nulla inuesti. Quidam baberit pro capitulo et qdaz p. S. in hoc non est via et respiciuntur prius paliter sedis plenarubice licet etiam post tradi ad primis p. Et dividitur in duas p[ro]cas in p[ri]ma p[ro]c[ess]a regulam scda excepta a dicta r[eg]ula sibi nisi. **L**atus dominum non tenetur inuestire vafallio qui recusat in rata fidelitate nisi effet feendum in quo debet iurari si fidelitas sit. **P**remittuntur p[ro]cedentia quod duplex est inuestitura. p[ro]prias abusivas et quibus declarantur ex p[ro]p[ri]a s. p[ro]rio in p[an]t. vbi video. **I**ste clausus est tunc p[ro]t[er]e intelligi ut in iustitiae fidei noui ipsi amicis et iuris causa dicitur licet illa de p[ro]p[ri]a de yfer. Bal. intercessio folia in iustitiae fidei. **I**tem clausus est post p[ro]missione facta p[ro] d[omi]n[u]m vafallio s[ecundu]m d[omi]no fidei seu p[ro]p[ri]o procedere inuestituras. Seco subiecto iuramentum fidelitatis. Tercius denuntiatur ad iustitiae veram et p[ro]pria que fit p[ro] traductis possellitios vi p[ro]p[ri]a p[ro]bantur. i. s. seq. s. de no[n] fidei. s. s. s. **I**ste clausus est fidelitas nihil est nisi p[ro]p[ri]o iuramentum p[ro]st[er]ior et p[ro]st[er]ior fidelitas d[omi]ni suo iurata est. **I**n tercio inuestitura. dic[ta] fidei sit nota sine venia s[ecundu]m s. de belo. **M**in. de nra. vt b[ea]t[us] fuit p[ri]ma ca[usa] be[ati] amicis in s. **I**bi fidelitatem iuramentum fidelitatis ut statutis p[ro]p[ri]is in f. et p[ro]ba t[er]tiis. p[ro]p[ri]o in s. **I**bi inuestit. exp[lic]at. s. exp[lic]it. sive peracta vetus inuestitura nova vel pot[est] intelligi est de tacta renuntiacione in s[ecundu]m novi. p[ro]positio de vafallio nisi neglegit[ur] vi iura dicta. **N**eb[us] quoq[ue] intelligi est ianuam et fieri intelligi in iustitia. veteri et lupus ipsi statutis ad p[re]dictam inuestitutam dicta ut i. q[ui] fuit p[ri]ma ca[usa] be[ati] amicis in p[an]t. in d. s. **B**alaus autem vobis non appetit de recitatione exp[lic]ata vel tacita ut d[omi]n[u]s vafallio inuestiture quo iuste[rit]i. q[ui] procedere fidelitatem ut i. s. seq. **I**ste beatus dicit q[ui] p[ro]p[ri]o q[ui] vi in d. s. et de capo. i. s. p[ro]p[ri]o. **H**oc se[nt]ens regule dicit q[ui] p[ro]p[ri]o fidelitatem et i. s. q[ui] vafallio denegat fidelitas d[omi]ni. potenter quoq[ue] per d[omi]num denegari vafallio p[ro]p[ri]o se[nt]ens et inuestitura ipsius q[ui] fragit fidem fides frangit eadem ut hic no[n] glo. et d[omi]n[u]s dicit in d. s. q[ui] sunt p[er] mat[er]ia be[ati] amicis. et de no[n] fidei. s. m. s. **H**oc p[ro]p[ri]o pot[est] al[ter] teri nisi f[ac]t[us] et contrahens fidelitas ut i. s. seq. **I**ste beatus dicit q[ui] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. et d[omi]no. seu apud pares ter[re]t[ur] de quo dicit in s. c. de fidelitate. p[ro]p[ri]a natura f[ac]t[us] et in s. agnitione vel filius rep[re]dere dicitur. **C**ontra et fortius ex hoc tex. colliguntur q[ui] valer pacienti appositi coram diffinitione continguntur. Ex quo inferat s[ecundu]m in Bal. q[ui] non quicquid est coram diffinitione contrahens est coram eius substantia ut probatur in hoc tex. notabilis facit no[n] p[ro]p[ri]o doc[im]entum auct[or]is. **C**ontra factum sanecedit. **B**ea[ti] clericis posuit alterat naturam inuestiture d[omi]ni in s. p[ro]p[ri]o de lege co. **H**oc arguitur ab alia fidei ne sua interpretatione vocabuli certe validum vi probatur hic dicitur p[ro]p[ri]o fidelitate dictum ei p[ro]p[ri]o in simili videtur in f. de turrellis in p[an]t. et in l[et]itiae. s. appellata. s. i. s. et p[er] in pluribus aliis iuribus allegata est in g[ra]m. i. p[an]t. v[er]o. q[ui] ad vistulandum querit eo q[ui] de bac in t[er]ris q[ui] in d[omi]no ad feendum dic[ta] ut plene scriptio in p[ro]p[ri]o libet vbi d[omi]n[u]s quid sit et vni dicitur et q[ui] appellebit f[ac]t[us] q[ui] si fidelitas et q[ui] modis capiatur video in quia questione. **S**icut q[ui] dicitur infra quis dicatur d[omi]n[u]s vel mar. in p[an]t[er]um tex. **O**p[er]um glo. puma et q[ui] est male dictum vici vult q[ui] inaequantur si fienda ei q[ui] fidelitatem facere recusat et q[ui] non in eo dicitur vi p[ro]p[ri]o superponere q[ui] fidelitas sit p[ro]p[ri]a p[ro]lata et p[ro]p[ri]a inuestitura cuius contrafatur